
D.R.S  n. 205/S VI - DRP   del 27/04/2021 

 

                     UNIONE EUROPEA  

                REPUBBLICA ITALIANA 

 
 

PRESIDENZA DELLA REGIONE 

DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA PROGRAMMAZIONE 

Servizio VI “Cooperazione Territoriale Europea – PC INTERREG V-A Italia Malta” 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana e le relative norme di attuazione; 

VISTO il comma 5 dell’art. 68 della legge regionale n. 21 del 12/08/2014, così come sostituito 

dal comma 6 dell’art. 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015, relativo all’obbligo di 

pubblicazione dei decreti dirigenziali; 

VISTO il DRS n. 192/S VI del 21/04/2021 di liquidazione del contributo dovuto alla società 

Consip in base all’art. 18, comma 3, del decreto l.vo n. 177/2009 a seguito della stipula 

del contratto per la fornitura dei “Servizi di interoperabilità per i dati e di cooperazione 

applicativa” inerente al sistema di gestione del Programma di Cooperazione 

transfrontaliera INTERREG V-A Italia-Malta; 

VISTA la legge regionale n. 10 del 15/04/2021, pubblicata sulla GURS n. 17 del 21/04/2021, che 

approva il Bilancio della Regione Siciliana per il triennio 2021-2023; 

CONSIDERATO che nelle premesse del DRS n. 192/S VI del 21/04/2021 è stata citata la 

precedente legge di proroga dell’esercizio provvisorio e che pertanto il decreto di 

liquidazione deve essere riprodotto con i riferimenti di legge aggiornati; 

DECRETA 

ART. 1 Per quanto in premessa viene annullato il DRS n. 192/S VI - DRP del 21/04/2021. 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale della Regione Siciliana, nella parte di 

competenza del Dipartimento della Programmazione, esclusivamente in assolvimento degli 

obblighi di cui all’articolo 98 della legge regionale n. 9 del 07/05/2015. 

 

Palermo, 27/04/2021 

  Il Dirigente del Servizio 

  Maria Cristina Stimolo 


		2021-04-27T12:49:26+0200
	MARIA STIMOLO




